
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRO 2016 M. SAUSIO 

11 D. ĮSAKYMO NR. 1V-13 „DĖL VIDAUS TARNYBOS SISTEMOS PAREIGŪNŲ 

TARNYBOS ORGANIZAVIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. birželio 20 d. Nr. 1V-444 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Vidaus tarnybos sistemos pareigūnų tarnybos organizavimo taisykles,  

patvirtintas Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2016 m. sausio 11 d. įsakymu Nr. 1V-13 

„Dėl Vidaus tarnybos sistemos pareigūnų tarnybos organizavimo taisyklių patvirtinimo“, ir 183 

punktą  išdėstau taip: 

„183. Pareigūnai apdovanojami šiais žinybiniais ženklais: 

183.1. Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos pasižymėjimo ženklu „Už 

pavyzdingą tarnybą“; 

183.2. I ir II laipsnio Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos atminimo ženklu 

„Tėvynės labui“; 

183.3. policijos pasižymėjimo ženklu – garbės ženklu „Kryžius už nuopelnus Lietuvos 

policijai“; 

183.4. policijos pasižymėjimo ženklu Angelo sargo žvaigžde; 

183.5. I, II ir III laipsnio policijos pasižymėjimo ženklu „Angelas sargas“; 

183.6. I, II ir III laipsnio policijos pasižymėjimo ženklu „Už nuopelnus“; 

183.7. I, II ir III laipsnio policijos pasižymėjimo ženklu „Už nepriekaištingą tarnybą“; 

183.8. Policijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 

atminimo ženklu „Lietuvos policijai – 85“; 

183.9. I, II ir III laipsnio Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnybos prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos pasižymėjimo ženklu „Už nepriekaištingą tarnybą“; 

183.10. Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos garbės ženklu „Kryžius už nuopelnus valstybės sienos apsaugai“; 

183.11. I ir II laipsnio Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministerijos pasižymėjimo ženklu „Pasieniečio garbės ženklas“; 

183.12. I ir II laipsnio Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministerijos pasižymėjimo ženklu „Už nuopelnus“; 

183.13. Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos atminimo ženklu „Valstybės sienos apsaugai – 95“; 

183.14. Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos atminimo ženklu „Valstybės sienos apsaugai 90“; 

183.15. I, II ir III laipsnio Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos pasižymėjimo ženklu „Už pavyzdingą tarnybą“; 



2 
 

 

183.16. Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos pasižymėjimo ženklu „Už nepriekaištingą ilgametę tarnybą“; 

183.17. I, II ir III laipsnio Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos pasižymėjimo ženklu „Valstybės sienos sargyboje“; 

183.18. Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos atminimo ženklu „Valstybės sienos apsaugai – 85“; 

183.19. Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos atminimo ženklu „Už nuopelnus Lietuvai stojant į Šengeno erdvę“; 

183.20. aukso ir sidabro spalvos Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos pasižymėjimo ženklu „Pavyzdingas pasienietis“; 

183.21. I ir II laipsnio Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministerijos Pasieniečių mokyklos pasižymėjimo ženklu „Už nuopelnus“; 

183.22. I, II, III laipsnio valstybinės priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos pasižymėjimo 

ženklu kryžiumi „Artimui pagalbon“; 

183.23. valstybinės priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos pasižymėjimo ženklu Ugniagesio 

gelbėtojo žvaigžde; 

183.24. valstybinės priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos pasižymėjimo ženklu „Už 

nuopelnus gyventojų saugai“; 

183.25. valstybinės priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos pasižymėjimo ženklu „Geriausias 

valstybinės priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos pareigūnas“; 

183.26. valstybinės priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos pasižymėjimo ženklu „Už 

garbingą tarnybą“, žyminčiu 15, 20 arba 25 tarnybos metus; 

183.27. I, II ir III laipsnio Vadovybės apsaugos departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos garbės ženklu; 

183.28. I, II ir III laipsnio Viešojo saugumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos pasižymėjimo ženklu „Už nepriekaištingą tarnybą“; 

183.29. I, II ir III laipsnio Viešojo saugumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos pasižymėjimo ženklu „Už nuopelnus“.“ 

 

 

 

Vidaus reikalų ministras       Eimutis Misiūnas 


